

## Sleep and Respiratory Care Bulletin #9

April 2023

Sikkerhedsmeddelelse: 2021-05-A & 2021-06-A.

I denne måned vil du, udover de seneste nyheder og opdateringer angående den frivillige sikkerhedsmeddelelse fra Philips Respironics om PE-PUR-skummet, også få mulighed for at dykke ned i andre emner, der er relevante for respiratorenheder og masker med magneter. Se de seneste opdateringer om disse nedenfor.

### 1. Nyheder og opdateringer angående den frivillige sikkerhedsmeddelelse om PE-PUR-skummet

**Dr. Jan Kimpen, Senior Medical Advisor, besvarer de oftest stillede spørgsmål fra patienter**

I takt med at vi fortsætter med at sende erstatningsenheder ud til vores patienter, har vi talt med Dr. Jan Kimpen, som gerne vil benytte lejligheden besvare nogle af de spørgsmål, vi oftest modtager fra vores patienter – de omhandler alt fra enhedernes sikkerhed til de seneste test- og forskningsresultater.

Du kan læse alle disse spørgsmål og svar [her](#).

### 2. Nyheder og opdateringer angående masker med magneter

I forlængelse af vores kommunikation i september har vi nu yderligere oplysninger, vi gerne vil dele med dig. I september offentliggjorde vi opdaterede brugsvejledninger og mærkater til særlige masker til behandling af søvnlidelser, der indeholder magnetiske klips på hovedbåndet. For nylig er et forsøg med masker med magneter blevet udgivet i Journal of Clinical Sleep Medicine og kan læses på JCSM's hjemmeside [her](#).

Bemærk at pr. begyndelsen af 2023 har vi gjort betydelige fremskridt inden for opdateringen af de eksisterende kontraindikationer og advarsler for hver af de berørte enheder, og at vi derfor nu kan bekræfte, at vores **Amara View Full Face Mask, DreamWear Full Face Mask, DreamWisp Nasal Mask og Therapy Mask 3100 NC/SP** er blevet frigivet til markedet og kan købes igen. Vores Wisp Nasal Mask og Wisp Youth Nasal Mask er stadig underlagt vores krav til evaluering af biokompatibilitet (ISO18562).

*(fortsættes på næste side)*



Hvis du ønsker et overblik over de seneste oplysninger, så besøg vores informationsside her: [philips.com/src-update](https://philips.com/src-update)

### 3. Nyttige links

#### Nyheder og opdateringer til sundhedsansatte angående den frivillige sikkerhedsmeddelelse om PE-PUR-skummet

Husk at besøge vores [Informationsside til sundhedsansatte](#) jævnligt, da du her kan finde de seneste oplysninger, der er relevante for både dig og dine patienter.

Dine patienter har muligvis stadig spørgsmål til deres erstatningsenhed; i disse tilfælde henviser vi til siden [Lær mere om din erstatningsenhed](#), som kan hjælpe dine patienter til hurtigt og ubesværet finde frem til de oplysninger, de har brug for.

#### Opdateringer angående masker og magneter

Har du yderligere spørgsmål til masker og magneter, som du gerne vil have et svar fra Philips Respironics på? Så kan du få mere at vide [her](#).

#### Opdateringer angående respiratorer

Hvis du gerne vil se de seneste nyheder og opdateringer angående respiratorer, så besøg [denne side](#).

*Bemærk: de beskrevne data og oplysninger i dette dokumenter er korrekte pr. den dato, der er angivet på dokumentet. Hvis du læser dette dokument på et senere tidspunkt, er alle detaljerne og oplysningerne heri muligvis ikke længere relevante grundet nye udviklinger.*



Hvis du ønsker et overblik over de seneste oplysninger, så besøg vores side til sundhedsansatte her: [philips.com/src-clinician-update](https://philips.com/src-clinician-update)

